ceat, ne obolus quidem est quo naulum reddam. CLOT.
 Quid hoc rei, ὦ Micylle? quin isthic manes? haud fat
 est Micylum ista ratione transfretare. MIC. Et quid si
 citius

tatim corradendo, que for-
 tunatissimus Rhodochares
 haud ita multo post fuerat
 egregie distracturus. Sed
 quid iam, non hinc soluis
 mus? Etenim siquid reli-
 quum est, hoc inter navis
 gandum videbimus, quan-
 do hos plorantes videre
 licebit. CLOT. Inscende
 tandem, ut anchoram portis
 tor subtrahat. CH. Quid
 hic? quod fertur? Inibi oppo-
 rive. Cras te prima luce tra-
 jiciemus. MIC. Iniquus
 es, ὦ Charon, qui me em-
 bram iam penē exoletam res-
 linquis. Age age, ut lubet: es-
 quidem tibi diem dicā apud
 Rhodamantum. Hei mihi
 ro mihi, iam nauigant, at e-
 go hic solus relinquo. At-
 qui cur non ad eos natando
 contendo? Neque enim cum
 iam ante sim mortuus, peri-
 culum est ne denuō submer-
 sus praefocari queam. Dein-
 de, ut maximē nauigare lis

ἴσως ὑμῶν καὶ πεκαταχθίβω
 μα. Κλω. μηδαμῶς, ἀλλὰ
 πεσινάβουτον ἀναποδωρῶ
 αὐτόν, καὶ σὺ, ὦ Ερμῦ, σωάρα
 πάσορ. Χα. πού ναυ λαθι-
 δῆται, μισὰ γὰρ ποντᾶ, ὡς
 ὄρῳ. Ερ. ἐπὶ τὸς ὄμους, ἂ
 δοκά, τῷ τυροδενον. Κλω. λα-
 πῶς ὁ Ερμῦς ἰνυρόσορ. ἀνάε
 φαυνοῦ, καὶ τὸν τένοντα τῷ
 ἀλιτικίῳ λαταπάτα. ἡμῶς δ'
 ἀπλοῶμῶρ. Κυ. ὦ Χάρωρ
 λαπῶς ἔχε σοι τὰς ἀλιτικίας
 ἰνυθῶρ ἀπᾶρ. ἐγὼ τὸν ὄβου
 λόρ μὲν οὐκ ἄρ' ἔχοιμι δῶνά
 σοικαταπλόω. πλῆρορ γὰρ εἰ-
 σὲν εἶα τῆς πέρας, λῦ ὄρῳ, καὶ
 τέτο ὧ ξύλου. τᾶμα δ', λῦ
 ἀντὶ ἄρ' ἰδίλῳ, ἔδοιμ' ὃ καὶ
 π' ὄσκαπ' ἔνα. μίμψῃ δὲ
 οὐδὲν, ἢρ ἄρ' οὐ καὶ λαρε-
 ρόν μοι ἰριτμὸρ δῶρ μόνουρ.
 Χα. ἔρεθε, καὶ τὸτι γὰρ ἰναε
 νόρ παρὰ σοῦ λαθεῖμ. Κυ. ἦ
 καὶ ἰσκιλῦσαι δίκησιν ;
 Χα.

adsum paratus. Porro Charontem Cynisci non parniebit,
 dummodo agilem & firmum dederis remum. CHARON.
 Remiga. Nam à te vel hoc lucrifacere, fuerit satis. CY-
 NISCVS. Non & cantu remiges accendere profuerit ?
 CHA.

citius quam vos, ripam at-
 tigeo? CLOTHO. Nequaquam : potius nave ad-
 astra eum recipiamus. TU
 Mercuri, corripe hominem.
 CHARON. At ubi nunc
 sedebit, cum, ut cernis, ple-
 na sint omnia? MERCV.
 Si videbitur, Tyranni hu-
 meris insidat. CLOT.
 Quam hoc apposito Mer-
 curio venit in mentem. As-
 scende ergo, atque scelem
 si huius dorsum fortiter
 proculca. Nos autem pro-
 speriter nauigemus. CY-
 NISCVS. Aequum fue-
 rit, ô Charon, ut iam his
 tibi, quod verum est, dete-
 gam. Equidem obolum
 quem pro traiectu debebo,
 soluere non potero, quan-
 do præter peram quam vis-
 des, & baculum, habeo
 planè nihil. Caterùm si vel
 sentina sit exhaurienda,
 vel agendus remus, en tibi